

Woodson ApS
Højmarken 24, 5492 Vissenbjerg

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 33 49 56 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Morten Torstein Filstrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woodson ApS Højmarken 24 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 33 49 56 33
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: Assens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Morten Torstein Filstrup Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Woodson Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af entreprenørvirksomhed indenfor miljø og produktion af biobrændsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.732 t.kr. mod 4.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.705 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive fusioneret med moderselskabet efter regnskabsårets udløb - og ellers er der ikke begivenheder, som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.731.913	4.831.616
2 Personaleomkostninger	-2.868.286	-2.953.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.624	-3.153
Driftsresultat	2.809.003	1.874.889
3 Øvrige finansielle omkostninger	-604.185	-734.251
Resultat før skat	2.204.818	1.140.638
Skat af årets resultat	-500.016	-262.066
Årets resultat	1.704.802	878.572
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.704.802	878.572
Disponeret i alt	1.704.802	878.572

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.000	132.500
Indretning af lejede lokaler	254.569	272.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.569</u>	<u>405.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>360.569</u>	<u>405.193</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.107.329	3.981.084
Varebeholdninger i alt	<u>7.107.329</u>	<u>3.981.084</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.707.956	2.590.174
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.409.688	1.351.000
Andre tilgodehavender	196.474	196.474
Periodeafgrænsningsposter	586.020	784.828
Tilgodehavender i alt	<u>3.900.138</u>	<u>4.922.476</u>
Likvide beholdninger	<u>1.045.974</u>	<u>1.806.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.053.441</u>	<u>10.709.881</u>
Aktiver i alt	<u>12.414.010</u>	<u>11.115.074</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.564.195	859.393
Egenkapital i alt	2.644.195	939.393
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.500	18.500
Hensatte forpligtelser i alt	24.500	18.500
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	494.016	243.566
Anden gæld	3.507.000	3.803.941
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.001.016	4.047.507
4 Kortfristet del af langfristet gæld	297.200	283.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.700.587	1.290.432
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.492.604	1.692.813
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	243.566	568.253
Anden gæld	2.010.342	2.275.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.744.299	6.109.674
Gældsforpligtelser i alt	9.745.315	10.157.181
Passiver i alt	12.414.010	11.115.074
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	0	967.153
	<u>0</u>	<u>967.153</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, bruttofortjeneste	0	967.153
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>967.153</u>
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.559.458	2.755.579
Pensioner	259.053	137.317
Andre omkostninger til social sikring	49.775	60.678
	<u>2.868.286</u>	<u>2.953.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.155	28.357
Andre finansielle omkostninger	546.030	705.894
	<u>604.185</u>	<u>734.251</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2023	Restgæld efter 5 år
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	494.016	0	494.016	0
Anden gæld	3.804.200	297.200	3.507.000	0
	<u>4.298.216</u>	<u>297.200</u>	<u>4.001.016</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til anden långiver, 3.804 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.107 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.708 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	361 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har forlænget huslejekontrakten med en bindingsperiode. Den årlige lejeforpligtelse udgør 60 t.kr. og den samlede restforpligtelse på 57 måneder udgør 285 t.kr. pr. 30. juni 2023. Desuden har selskabet indgået lejeaftaler på driftsmateriel med en restforpligtelse på 263 t.kr. svarende til ca. 10 måneder pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Woodson Holding ApS, CVR-nr. 33495560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 835 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Torstein Filstrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Torstein Filstrup Hansen

Direktør

ID: 98e8d110-148f-4d80-8edc-2f5219852288

Tidspunkt for underskrift: 25-08-2023 kl.: 15:45:53

Underskrevet med MitID



Morten Torstein Filstrup Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Torstein Filstrup Hansen

Dirigent

ID: 98e8d110-148f-4d80-8edc-2f5219852288

Tidspunkt for underskrift: 25-08-2023 kl.: 15:45:53

Underskrevet med MitID



Line Kovsted

Navnet returneret af dansk NemID var:

Line Kovsted

Revisor

ID: 1255007821121

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 28-08-2023 kl.: 08:30:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 264311wNsUP250698256

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.